



Kto zostanie senatorem z naszego okręgu wyborczego? Kandydują te 4 osoby [SYLWETKI; ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.09.07



Poznaliśmy kandydatury w wyborach do Senatu RP z naszego okręgu wyborczego, tj. okręgu numer 85, obejmującego swoim zasięgiem powiaty iławski, nowomiejski, ostródzki i działdowski.

W wyborach do wyższej izby polskiego parlamentu okręgi są jednomandatowe, tzn. mandat zdobędzie jedna z wymienionych poniżej osób. Kto kandyduje?

Bogusława Orzechowska, zamieszkała w Ostródzie lekarka, jest kandydatką do Senatu RP z ramienia KW Prawo i Sprawiedliwość i członkinią tej partii, senatorką obecnej kadencji. Już zainaugurowała swoją kampanię wyborczą, którą PiS prowadzi pod hasłem "Bezpieczna przyszłość Polaków".



"Siła doświadczenia" - to z kolei hasło **Gustawa Marka Brzezina**, należącego do Polskiego Stronnictwa Ludowego marszałka województwa warmińsko-mazurskiego, który o mandat senatora ubiega się z listy "Trzeciej drogi", czyli tzw. paktu senackiego opozycji. Z zawodu jest urzędnikiem, mieszka w Ostródzie.



Tomasz Kiejstut Dąbrowski - to kolejny kandydat na senatora. Właśnie potwierdził, że siłami własnymi i zaprzyjaźnionych osób udało mu się zebrać 2 000 podpisów wymaganych do rejestracji kandydatury. Jak zapowiada, przedstawi w trakcie kampanii postulaty w zakresie służby zdrowia, reformy administracyjnej czy drogi ekspresowej S5. Dąbrowski mieszka w Lubajnach pod Ostródą. Jest magistrem administracji, członkiem partii Wolnościowcy i kandydatem komitetu o takiej samej nazwie.



Kandyduje również zamieszkały w Iławie pracownik kolei - spółki PKP CARGO S.A., z zawodu mistrz ds. przewozowych, **Michał Fiałkowski**. Należy do Ruchu Narodowego, o mandat senatora ubiega się z listy KW Konfederacja Wolność i Niepodległość. Mówi o sobie i swoim sześciolatkiem synu Jasiu, że od trzech lat są ofiarami izolacji rodzicielskiej. Od ponad dwóch lat angażuje się w działalność stowarzyszenia Szczyty Alienacji Rodzicielskiej.



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: media społecznościowe kandydatów.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71926-kto-zostanie-senatorem-z-naszego-okregu-wyborczego-kandyduja-te-4-osoby-sylwetki-zdjecia>